








RETROUVEZ-NOUS SUR

PENSEZ CITYA IMMOBILIER 
POUR TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS

8 bis rue du Docteur Herpin

02 47 31 16 16 
sgti.contact@citya.com

BÉRANGER

40 boulevard Béranger

02 47 70 12 70 
beranger.contact@citya.com

32 rue Charles Gille

02 47 60 22 15 
charlesgille.contact@citya.com

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ

339 000 € RÉF : TMAI122436

TOURS

Exclusivement chez CITYA BERANGER 
Appartement T3 au pied du tramway, à 
deux pas de la tranchée. Offrant : grande 
et lumineuse pièce de vie, un balcon 
sans vis-à-vis, cuisine aménagée et 
équipée, 2 chambres et une salle d’eau, 
Box fermé. 36 lots - Charges annuelles 
2 040 €. Classe énergie : E

TOURS

Exclusivement dans votre cabinet 
CITYA BERANGER dans une résidence 
de 2013, appartement T2 offrant : 
pièce à vivre agréable et lumineuse 
donnant sur un balcon, chambre, SdE 
avec wc. Place de parking privative. 80 
lots - Charges annuelles 850 € DPE D

JOUÉ LÈS TOURS 

Appartement vendu libre, vue dégagée 
sur le parc Grandmont. L’appartement 
se compose d’une entrée desservant un 
séjour avec balcon, une cuisine aménagée 
et équipée, 2 chambres, une SDB. Cave 
et stationnement. Idéal investissement 
Classe énergie D. Réf 187

CHAMBRAY LES TOURS

Appartement de 4 pièces de 110 m² situé dans un très bel 
immeuble récent. Ce dernier est équipé d’un ascenseur 
avec de belles prestations au sein de la copropriété. Il 
est composé d’un beau séjour, d’une cuisine équipée 
et aménagée, de 3 chbres dont 1 parentale, de 2 SdE 
et un grand dressing est présent. Terrasse, cave et 
stationnement Classe énergie D - Réf 205

SAINT-CYR-SUR-LOIRE 

Appartement T2 de 50 m². Il s’organise 
comme suit : un séjour de 23 m², 
une chambre, une cuisine américaine 
et aménagée et une salle de bains. 
Copropriété de 67 lots, charges 720€/an, 
Classe énergie : C - 146.0

JOUÉ-LÈS-TOURS

Maison type 4 de 92 m². Elle offre 
un salon-séjour, une cuisine a/e, une 
SDB, une SDE et 3 chambres. Le 
terrain de la propriété s’étend sur 
655 m². Classe énergie : D - 185.0

BLERÉ

Longère fin XVIIIème ayant charme et 
prestations, cette maison vous séduira 
de par ses extérieurs verdoyants et 
sa grande terrasse. Elle offre une 
belle pièce de vie, 3 chambres, une 
cuisine aménagée équipée, 2 salles 
d’eau. Une dépendance parfaitement 
aménagée offre un espace de logement 
supplémentaire. Classe énergie : D
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RÉF : TMAI130515288 000 €       

190 000 €RÉF : TAPP476388

JOUÉ LÈS TOURS - Bel appartement T2 de 42,5 m², vendu loué 5,784 € HC/an, situé au 
2ème étage d’une copropriété récente avec ascenseur. Entrée, pièce de vie avec cuisine équipée, 
grande terrasse exposée ouest, chambre et SdE, et parking. Classe énergie C - Réf 135

TOURS - Appartement T1, vendu loué, de 19,54 m². Il compte une pièce principale, une 
kitchenette et une salle d’eau. Ce bien est vendu avec une place de parking, Copropriété de 
144 lots, charges 648€/an, Classe énergie : D - 152.0

TOURS - Exclusivement dans votre Cabinet CITYA BERANGER. Pour investissement locatif. Appartement T2 vendu 
meublé comprenant : entrée, pièce de vie avec cuisine ouverte, donnant sur une terrasse au calme, chambre ainsi 
qu’une SdB, Place de parking privative au sous-sol. 47 Lots - Charges annuelles 550 € - DPE C - Loyer : 530 €/m HC

SAINT CYR SUR LOIRE - Idéal investissement locatif - Appartement T2 loué comprenant : 
entrée, belle pièce de vie, cuisine aménagée et équipée séparée, chambre avec balcon, et SdB. 
Un cellier complète le bien. 63 lots - Charges annuelles 1 126 € - DPE G - Loyer 584 €/m HC

SAINT CYR SUR LOIRE - Idéal investissement locatif vendu loué, appartement T2 
comprenant  :entrée, belle pièce de vie avec balcon,  cuisine aménagée et équipée, chambre et 
SdB. Cave et place de parking. 50 lots - Charges annuelles 540 € - DPE D - Loyer 515 €/m HC

142 000 € TAPP476384 108 000 € TAPP478592

133 000 € TAPP464342AA

142 000 € TAPP477474

119 500 € TAPP483525

TOURS NORD - Appartement 2 pièces, vendu loué actuellement 5,688€ HC/an, situé dans une résidence semi-récente 
au RdC. Comprenant : chambre, cuisine kitchenette et SdE. Une terrasse de 6 m² offre à cet appartement de l’espace 
supplémentaire bienvenu. Pour vos véhicules, l’appartement est vendu avec une place de parking. Classe énergie D - Réf 234

399 000 € TAPP477147

124 900 € TAPP470186A

147 000 € TAPP479226 80 000 € TAPP482113

156 000 € TAPP453151

76 000 € TAPP483641 226 000 € TAPP484186

TOURS - Studio à l’espace optimisé de 15.5m². Très bien agencé, cet idéal investissement 
situé plein Est, vous accueille sur une pièce principale, une kitchenette, et une salle d’eau, 
Copropriété de 105 lots, charges 2000€/an, Classe énergie : F - 390.0

TOURS - Appartement T2 de 42,88 m². Vous arrivez sur la vaste pièce de vie, une grande 
cuisine aménagée et équipée et une salle d’eau. Côté nuit, vous poursuivez vers la chambre 
avec rangement. Copropriété de 20 lots, charges 1200€/an, Classe énergie : D - 230.0
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15, rue J. Jacques Rousseau - AMBOISE : 02 47 30 51 56 7, rue de la République - VOUVRAY : 02 47 52 67 28 60, a.v de la République - ST-CYR-SUR LOIRE : 02 47 46 24 80

1972
2022

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14

SITUATION EXCEPTIONNELLE

Maison de charme avec vue imprenable sur le château royal. RDC composé d’une entrée, 
une cuisine, une grande pièce de vie , salon avec cheminée. A l’étage : 3 grandes chambres 
dont 2 avec dressing et une avec SDE privative. Maison indépendante avec studio et 
garage. Jardin clos d’environ 600 m². DPE : indice énergie C. Tél. 02 47 30 51 56

Classe énergie : C.Réf : 456

*649000 E honoraires inclus, 620000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 4,68 % TTC à la charge de l’acquéreur.

649 000 €*Amboise

Maison d’architecte offrant de belles prestations. Hall d’entrée desservant                                   
2 chambres avec salle d’eau/wc, grande cuisine A/E ouvrant sur terrasse avec pergola 
bioclimatique, séjour. A l’étage mezzanine avec bureau et 2 chambres avec salle d’eau /
wc. Piscine chauffée, jacuzzi, garage, jardin. DPE : indice énergie C.  Tél. 02 47 30 51 56 

Classe énergie : CRéf : 384A

*690000 E honoraires inclus, 660000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 4,55 % TTC à la charge de l’acquéreur.

690 000 €*Amboise

Au coeur d’une résidence sécurisée proche toutes commodités, maison 
type 3 composée d’une entrée avec placard, cuisine aménagée, séjour, 
wc/lave-mains. A l’étage : deux chambres avec placards, salle de bains, 
wc. garage et jardinet - Charges annuelles 1251 €. Tél. 02 47 30 51 56 

Classe énergie : D.Réf : 442A

*170000 E honoraires inclus, 160000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 6,25 % TTC à la charge de l’acquéreur.

170 000 €*!AMBOISE centre

Dans un environnement de verdure cette maison de 1975 lumineuse 
à rafraichir se compose d’une cuisine un séjour 1 chambre bureau 
sde wc à l’étage 3 chambres dressing sde wc sous sol total le tout 
sur un jolie jardin arboré de 1722m². Tél. 02 47 52 67 28

Classe énergie : ERéf : 4157v

*410000 E honoraires inclus, 392000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 4,59 % TTC à la charge de l’acquéreur.

410 000 €*Vouvray

A 2 pas du Christ Roi : Appartement d’env 68 m² lumineux à rafraichir 
comprenant entrée cuisine séparée séjour 2 chambres sdb wc 2 
balcons. cave et place de parking. Nombre de lots en copropriété : 196 
Charges courantes annuelles copropriété : 850 €. Tél. 02 47 52 67 28

Classe énergie en coursRéf : 467

*202000 E honoraires inclus, 190000 E honoraires exclus. Honoraires : 6,32 % TTC 
à la charge de l’acquéreur. Copropriété de 30 lots. Charges annuelles : 850 €.

202 000 €*Appartement T3

Magnifique maison de ville entièrement rénovée avec des matériaux de qualités 
vous offre une entrée sur salle à Manger, un salon avec poêle une cuisine A/E, à 
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

Vous avez un projet de vente ou d’achat,

Nous sommes à votre disposition
(Avis de valeur off ert, recherche personnalisée)
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Venez découvrir cette charmante maison idéalement située dans un quartier calme sur 
la commune de Mettray ! Au rdc une pièce de vie conviviale avec insert mais aussi une 
belle cuisine donnant accès à une véranda. A l'étage, le palier dessert 5 chbres, une sdb, 
une sde et un bureau. Pour parfaire cet ensemble, un jardin joliment arboré et un gge.

METTRAY

399 900 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9903
Classe énergie : D

Venez découvrir ce charmant appartement niché au sein d'un parc arboré. Situé au 
2ème étage, vous y trouverez un séjour lumineux donnant sur son grand balcon, une 
cuisine aménagée, 2 chbres, une sde et un WC indépendant. Pour compléter l'ensemble, 
une grande cave et un gge. Il n'attend plus que vous ! Copro de 40 lots. Charges/an : 
1800.00€

SAINT CYR SUR LOIRE

139 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 9941
Classe énergie : E

7.31% TTC
(Prix 130 000 € hors honoraires)

Idéalement situé, ce bel appartement de type 2 vous séduira, il est au 3ème et dernier 
étage, il se compose d'une pièce de vie lumineuse, d'une cuisine, d'une chambre avec 
balcon et d'une sde. Pour parfaire l'ensemble, une cave et une place de stationnement 
privative. Ce bien est vendu-loué. Copro de 24 lots.Chges/an :1700€.

SAINT CYR SUR LOIRE

120 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9838
Classe énergie : F

Charmante maison idéalement située dans un écrin de verdure. Vous découvrirez au 
RDC une très grande pièce de vie lumineuse, une cuisine ouverte, une chbre, une sdb 
et un WC indépendant. A l'étage se trouve 4 chbres spacieuses, une sde, et un WC 
indépendant. Pour parfaire l'ensemble vous trouverez un jardin, un garage, un atelier 
et une cave.

METTRAY

540 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9943
Classe énergie : D

Pour vous, une indivision est 
une opération de mathématiques ?

parlons-en

pas de souci. chez guy hoquet, 
quand on vous recrute, 
on vous forme.

 C
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com
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Appartement T3 de 68m2 dans une résidence récente et sécurisée, il est composé 
d'un salon séjour avec cuisine ouverte, de deux chambres et d'une salle de bains et un 
toilette séparé. Une terrasse de 12m2 et son jardin de 33m2 complète ce lot. Proche des 
transports et des commerces.

TOURS

230 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 100

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

Appartement de standing situé à seulement 10 minutes à pied de la gare SNCF de Saint-
Pierre-des-Corps. Cet appartement est composé d'une entrée avec placards, un séjour, 
une cuisine aménagée et équipée, trois chambres, une salle de bains, un wc et une 
terrasse. Vous disposez d'une place de parking extérieur et d'un box de 15m2.

SAINT PIERRE DES 
CORPS

186 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 94

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : B

Appartement T3 de 55m2 vendu avec un locataire en place. Il est composé d'une entrée 
avec placard, un salon/cuisine aménagée et équipée, de deux chambres dont une avec 
dressing, une salle de bain et un WC avec placard. Une terrasse privative de 7m2. Une 
place de stationnement en souterrains. Proche des transports en commun et du centre 
de Tours.

TOURS

169 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 95

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

NEUF

Maison d'habitation de plain-pied RT 2012 de janvier 2022 d'environ 87m² qui comprend 
une entrée, un salon, une cuisine à aménager, un cellier, un wc, trois chambres et 
une salle de bains. Profitez d'une terrasse, d'un jardin privatif et d'un atelier. À saisir 
rapidement !

AMBOISE

245 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 85
Classe énergie : A

Réf 102

Maison de 142m2 composée au rdc d'une entrée, une cuisine aménagée et équipée,  un salon-salle à manger, une chambre, une salle d'eau et d'un WC.  Un accès direct du salon 
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
avec tomettes de 12m2 et SDB avec WC privatif, baignoire et douche. Une cave et un ancien 
chai troglodytiques, WC et un salon d’environ 28 m2. A l’étage dessert un palier, une SdE avec 
WC et 3 chbres d’environ 11 m2 chacune. Sur cette parcelle d’environ 2285 m2 en partie boisée.

CANGEY

264 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur 

5,57 % TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

Réf. V15180178928
Classe énergie : E

Pavillon sur sous-sol comprenant, entrée, salon-séjour traversant d’environ 25 m2 ouvrant 
sur une terrasse, cuisine A/E, 2 chambres de belles tailles et SdE, sous-sol complet avec 
garage 1 voiture avec porte électrique, une buanderie/chaufferie avec coin atelier, une 
pièce avec fenêtre pouvant servir de bureau ou de chambre d’appoint, cave à vins. 
L’ensemble sur un joli terrain clos et paysagé d’environ 1093 m2 avec arbres fruitiers.

ONZAIN

137 670 €
Honoraires inclus charge acquéreur 

5,57 % TTC
(Prix 130 000 € hors honoraires)

V14910195206
Classe énergie : D

OPPORTUNITÉ

Magnifique demeure avec de beaux volumes, comprenant en RDC un vaste hall d’accueil, un 
débarras, un dégagement, une chambre et une pièce à réaménager. Au 1er étage, un palier dessert un 
salon/séjour d’environ 40 m2, une cuisine d’environ 14,50 m2, une chambre d’environ 20 m2 et une 
SdE. Au 2nd un palier ouvre sur 4 chambres dont 3 de 16m² et la 4ème 11,50m² ainsi qu’un bureau de 
7,50 m2, qu’une SdE d’env. 7m2 et un dressing de 6m2 environ. Un jardin et 1 garage pour 1 voiture.

BLOIS 

374 530 €
Honoraires inclus charge acquéreur 

6,55 % TTC
(Prix 350 000 € hors honoraires)

Réf. V16010193420
Classe énergie : F

EXCLUSIVITÉ

Magnifique pavillon, sur une parcelle plane de 840 m² environ avec portail et porte de garage 
motorisés. Il est composé d’une grande pièce de vie d’environ 39m2 lumineuse avec un chauffage 
au sol, donnant sur une terrasse en bois, une chambre de plain-pied d’environ 15 m² avec 
dressing, une SdE, et un bureau/chambre de 10 m2 environ, d’une cuisine A/E d’environ 10 m2 
et d’un cellier. A l’étage, palier avec plafond cathédrale, 2 chambres de 12 et 16 m² et une SDB.

VILLEFRANCOEUR

241 270 €
Honoraires inclus charge acquéreur 

4,67 % TTC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

V16150195123
Classe énergie : D

EXCLUSIVITÉ 

Un groupe national d’agences immobilières 
avec des honoraires à leur juste valeur.

 Vous allez changer d’avis sur les agents immobiliers, 
faites confiance à Côté Particuliers !

Contactez votre  
agence de Blois

24, route Nationale - LA CHAUSSÉE-SAINT-VICTOR

02 34 46 06 78
www.blois.coteparticuliers.com S
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Dans le centre ville, au sein d' une résidence avec ascenseur proche gare et commerces, 
appartement d'environ. 71 m2 bénéficiant d'une belle vue dégagée proposant : entrée 
avec placards, séjour avec baie et balconnet, cuisine, 2 chambres avec parquet, salle de 
bains et wc. Cave et box fermé en sous-sol.

BLOIS - CENTRE VILLE

149 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7929
Classe énergie : D

7.97% TTC
(Prix 138 000 € hors honoraires)

Appartement T3 d'env. 67 m² ayant gardé ses parquets d'origine vous offre une entrée, 
rangement, cuisine aménagée, séjour avec cheminée décorative, une chambre sur rue 
avec cheminée, une chambre sur cour avec cheminée, salle de bains et wc séparés. 
Cave. Grand garage de 28 m².

BLOIS - PROCHE 
BASILIQUE

124 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7928
Classe énergie : F

8% TTC
(Prix 115 000 € hors honoraires)

Située dans un village à 5 mn au sud de BLOIS, proche toutes commodités et école, 
belle maison d'environ 112 m² entièrement de plain-pied proposant : entrée, beau séjour 
lumineux et traversant de 40 m², cuisine équipée, 3 chambres, 1 dressing, 2 salles 
d'eau, wc. Garage attenant de 15 m². Le tout sur une parcelle de 690 m².

CHAILLES

307 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7937
Classe énergie : NC

6% TTC
(Prix 290 000 € hors honoraires)

Très bel Appartement en duplex de 135 m2 comprenant une entrée, cuisine aménagée 
donnant sur la terrasse, séjour lumineux, 4 chambres (2+2), salle de bains et salle d'eau. 
Grande terrasse de 78 m2 avec vue sur Loire. Cave et Garage privatif fermé.

BLOIS - CENTRE VILLE

417 530 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7938
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 397 648 € hors honoraires)

Réf 7933

Maison ancienne d'environ 170 m² composée: au RDC une entrée, vestibule, cuisine, buanderie, salle à manger, chambre/salon, salle à manger /bureau ; à l'étage, un 1er palier 
desservant 2 chambres avec placards, et un 2ème avec 3 chambres, salle d'eau, WC et cabinet de toilette, accès au grenier. Un extérieur de plus de 1000 m².

Honoraires inclus charge acquéreur

296 800 €

BLOIS - PROCHE ÉCOLE

6% TTC
(Prix 280 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

60, rue Denis Papin - BLOIS

02 54 78 46 20
www.immobilier-investim.com
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A 2 pas d'un village avec commodités entre Blois et Chambord, maison ancienne en 
excellent état d'env 200 m2 répartis en pièces de vie aux volumes bien proportionnés, et 
disposant d'une suite parentale de plain pied. D'une belle luminosité et d'un agencement 
fonctionnel, cette maison est édifiée sur un terrain d'env 3000 m2, avec bord de rivière.

BLOIS

416 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf LO2-537
Classe énergie : D

Entre BLOIS et AMBOISE, longère composée d'une habitation principale et d'un gîte 
attenant modulable d'env 200 m2. La maison offre 2 chambres de PP dont 1 parentale 
ainsi que 3 chambres à l'étage et 1 espace loisirs. Ce bien dispose également d'une 
pièce de détente. Terrain d'env 1 ha en partie constructible.

BLOIS

506 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf LO2-536
Classe énergie : C

Poche CHAMBORD, en coeur de village, longère d'env 270 m2, répartie en une vaste 
cuisine de campagne, séjour, bureau, pièce billard, 4 chambres dont une de PP avec 
salle d'eau. Une dépendance attenante fait office d'espace détente avec piscine 
intérieure, sauna, salle de sport, salle d'eau et WC.

BLOIS

670 200 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf LO2-523
Classe énergie : D

Quartier historique, proche du château et de toutes les commodités, demeure bourgeoise 
d'env 330 m2  sur 2 étages, offrant  des proportions bien équilibrées, réparties en pièces 
de réception en enfilade, 6 chambres et bureau. disposant d'un petit jardin clos de murs 
avec dépendances, cette maison de  ville nécessitera des travaux de remise en état.

BLOIS

400 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf LO2-525
Classe énergie : E
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61, avenue de Châteaudun - BLOIS

02 54 525 525
www.loireetcharme.com

Biens de charme et Demeures de caractère
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Maison avec entrée, salon-séjour, cuisine AE, sdb, chambre, WC. A l'étage 2ch, sdb 
avec baignoire d'angle et WC, autre chambre avec dressing. Chauffage par plancher 
chauffant , garage. Terrain clos de 1198 m².

ROMORANTIN 
LANTHENAY

199 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21062
Classe énergie : C

7.57% TTC
(Prix 185 000 € hors honoraires)

A 15km de Romorantin, et 8km de Selles sur Cher. Belle maison bourgeoise de 1870. 
En rdc, entrée très spacieuse, cuisine équipée avec îlot central, 2 salons, une salle à 
manger, 1ch ou un bureau. A l'étage 4 ch avec 4 sde. Grenier, piscine couverte, grange, 
garage, atelier. Terrain clos et arboré de 2200m².

CHABRIS

402 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21075
Classe énergie : C

6% TTC
(Prix 380 000 € hors honoraires)

Maison avec grand séjour de 53m², cuisine équipée, ch,  WC, sdb. A l'étage 3 grandes 
ch, WC, sdb et un grenier de 20m² à terminer d'aménager. Terrasse. Chauffage central, 
garage, cave. Terrain clos de 3 400m².

MUR DE SOLOGNE

226 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21020
Classe énergie : E

7.62% TTC
(Prix 210 000 € hors honoraires)

Maison de centre ville proche de tous commerces, écoles, gare, hôpital : rdc: entrée, 
cuisine, séjour, WC avec lave mains, dégagement, accès sur la courette. Etage: 2 ch, 
dressing, sde. Dépendance 3 pièces avec mezzanine pouvant offrir de nombreuses 
possibilités de rénovation (atelier, chambre parentale, buanderie. etc...)

ROMORANTIN 
LANTHENAY

114 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21103
Classe énergie : D

8.57% TTC
(Prix 105 000 € hors honoraires)

Appartement T2 au centre ville de Romorantin, proche de tous commerces, résidence 
calme et sécurisée avec ascenseur. 1er étage avec balcon. Entrée, séjour, cuisine, arrière 
cuisine, chambre, dressing, sdb avec un bidet, WC. Parking en sous-sol, et grenier.

ROMORANTIN 
LANTHENAY

71 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21091
Classe énergie : D

10% TTC
(Prix 65 000 € hors honoraires)

A 5min de Romorantin, longère de plain-pied rénovée avec entrée, cuisine, salon-salle 
à manger avec poêle à granulés et poutres exposé plein Sud, couloir, sdb, WC, 3 ch, 
bureau. Dépendances aménagées avec 2ch et sde avec WC. Appentis, atelier avec four 
à pain, cave, bucher, garage, 2 puits. Le tout sur un terrain de 2214 m² et sans vis à  vis.

PROCHE ROMORANTIN

210 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21117
Classe énergie : E

7.69% TTC
(Prix 195 000 € hors honoraires)

Maison de ville de 75m² avec séjour, cuisine aménagée, 3 chambres, sdb, garage, sur 
terrain clos de 90 m².

ROMORANTIN 
LANTHENAY

88 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21115
Classe énergie : D

10% TTC
(Prix 80 000 € hors honoraires)

Dans un quartier calme, pavillon sur sous-sol avec entrée, cuisine A/E, salle à manger, 
2 ch, sdb, WC, sous-sol de 70m² avec garage. Le tout sur un terrain clos de grillage de 
600 m².

ROMORANTIN 
LANTHENAY

119 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21065
Classe énergie : E

8.18% TTC
(Prix 110 000 € hors honoraires)
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897, rue Georges Clemenceau - ROMORANTIN-LANTHENAY

02 54 76 02 92
www.orpi.com/lasolognereineau
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Maison de ville proche de commerces et écoles avec au rdc entrée, salon, séjour, cuisine 
indépendante, salle d'eau avec wc. A l'étage 2 chambres et cabinet de toilette. Grange et 
atelier attenants à la maison, garage non attenant, cour intérieure.

SELLES SUR CHER

71 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21076
Classe énergie : NC

10% TTC
(Prix 65 000 € hors honoraires)

A 4km du centre de Selles, longère spacieuse et lumineuse avec au RDC entrée, salon-
séjour avec insert, cuisine indépendante aménagée avec arrière cuisine, chambre, salle 
de bains avec douche, wc. A l'étage 3 chambres,  salle de jeux, salle d'eau, un couloir 
avec multiples placards et WC. Garage, atelier. Jardin arboré et clos de 3084 m² avec 
puits.

LA VERNELLE

215 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21111
Classe énergie : F

7.50% TTC
(Prix 200 000 € hors honoraires)

Maison de 97m² avec au RDC entrée, salon-séjour avec insert, cuisine indépendante 
aménagée, 1 chambre, salle d'eau, WC. A l'étage 2 chambres, une salle d'eau et un WC. 
Garage couvert de 25 m² non attenant à la maison et 2 ateliers attenants à la maison. 
L'ensemble sur un terrain de 2217 m² clos et arboré. Environnement calme.

SELLES SUR CHER

151 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21100
Classe énergie : E

7.86% TTC
(Prix 140 000 € hors honoraires)

Maison de 150m² avec entrée, salon-séjour, cuisine indépendante, 2 chambres, salle de 
bain et WC. A l'étage chambre, salle de jeux. Garage, et atelier attenants à la maison. 
Terrain clos de 400 m². Environnement calme.

SELLES SUR CHER

111 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 21102
Classe énergie : NC

8.82% TTC
(Prix 102 000 € hors honoraires)

Immeuble : un local commercial avec pièce principale et WC - un appartement T2 au 
RDC en bon état et loué comprenant un salon-séjour, une cuisine indépendante non 
équipée, 1ch, sde, cave - un appartement T4 à l'étage à rénover avec salon-séjour, 
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